

ANEXO V
PROPOSTA FINAL

Processo Administrativo nº 173/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2023

Razão Social: AUTO POSTO DDM LTDA
CNPJ: 00.866.444/0001-04
Inscrição Estadual: 253940214
Endereço: RUA SANTA CRUZ, 365
Bairro: CENTRO **Cidade:** SÃO JOÃO DO OESTE **UF:** SC **CEP:** 89897-000
E-mail: postoddm@gmail.com **Contato:** 49 3636-1108

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para o fornecimento de lavagens de veículos para a frota do Município de São João do Oeste/SC.

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto da presente licitação, acatando todas as estipulações consignadas no Edital e seus anexos e obedecendo rigorosamente às disposições da legislação competente, pelos preços e condições assinalados na presente.

Item	Descrição/Especificação	Marca	Unidade de Medida	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
005	Lote 5 – Veículos Pesados					
1	Serviço de lavagem de Rolo Compactador/Prancha/Çaçamba	Auto Posto DDM	UN	115	R\$ 445,00	R\$ 51.175,00
2	Serviço de lavagem de Trator de Pneus	Auto Posto DDM	UN	40	R\$ 325,00	R\$ 13.00,00
3	Lavagem de Veículo Retroescavadeira	Auto Posto DDM	UN	60	R\$ 450,00	R\$ 27.000,00
4	Lavagem de Veículo Patrola	Auto Posto DDM	UN	60	R\$ 533,33	R\$ 31.999,80
5	Lavagem de Veículo Escavadeira Hidráulica	Auto Posto DDM	UN	35	R\$ 596,67	R\$ 20.883,45
6	Lavagem de motor de Máquinas/Equipamentos e Caminhões (Veículo de grande porte)	Auto Posto DDM	UN	200	R\$ 145,00	R\$ 29.000,00
	TOTAL DO LOTE					R\$ 173.058,25

Proposta: R\$173.058,25 (Cento e setenta e três mil, cinquenta e oito reais, vinte e cinco centavos).

- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados do seu cadastro no Portal de compras Públicas.
- Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto da presente licitação.
- Declaramos que compreendemos a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

4. Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação e que não incidimos nas vedações previstas na Lei nº 14.133/2021.
5. O prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de referência (anexo II) do edital desse processo.
6. Dados para pagamento: Banco: 756-Sicoob, Agência: 3072-4, Conta: 30.012-8.
7. Responsável pela assinatura da Ata de Registro de Preços: Nome Completo: DELTOR JOSÉ MUELLER, CPF: 526.601.509-82, RG: 1.652.845, Cargo na empresa: Sócio Administrador.
- 7.1. Para facilitar o contato, solicitamos constar ainda as seguintes informações: a) Indicação de Preposto: Nome Completo: DELTOR JOSÉ MUELLER, CPF: 526.601.509-82, RG: 1.652.845, Cargo na empresa: Sócio Administrador, e-mail: postoddm@gmail.com, contato: 49 3636-1108
- 7.2. O Preposto indicado será responsável por todos os contatos necessários a plena execução do contrato.
- 7.3. Caso necessário deverá ser apresentada, para assinatura do contrato, procuração do indicado acima.

São João do Oeste - SC, 05 de Janeiro de 2024.

Deltor José Mueller
Sócio Administrador